２０２１年１２月吉日

各位

新潟エナジー株式会社

代表取締役 長谷川卓

年末年始休業期間のお知らせ

平素より「新潟でんき」をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

年末年始についての営業を、下記の通りとさせて頂きます。

最終営業日： ２０２１年１２月２８日（火）

休業期間 ： ２０２１年１２月２９日（水）～２０２２年１月３日（月）

営業開始日： ２０２２年 １月 ４日（火）

休業期間中、お客様には大変ご不便をお掛け致しますが、

何卒、ご高承賜りますようお願い申し上げます。

お問合せ先

新潟エナジー株式会社

電話番号 ：０１２０－７６２－７６６

緊急連絡先：０７０－１４３９－８５２０

メールアドレス：info@niigatadenki.com